[image: image1.jpg]MY NI A
M 0 B T

温师〔2017〕32 号
关于做好2017年市局直属学校教师中高级
职称评审学分审核工作的通知

市局直属各学校：

为配合市教育局做好2017年中小学教师职称评审工作，根据市教育局、市人力资源和社会保障局《关于做好2017年中小学教师职称评审工作的通知》（温教人〔2017〕56号）,现将有关市直学校教师参加中高级职称评审学分审核具体工作通知如下：
一、年限与学分
（一）副高级、中级（小学、幼儿园申报对象）
年限：2012年7月1日至2017年6月30日（也可以为2012年9月1日至2017年8月31日。2018年开始职称评审学分审核以首年的9月1日至末年的8月31日为周期，以此类推。下同）共五学年。必修学分：360学分，其中校本研训不少于120学分；且务必含不少于90学分的集中培训。
具备博士学位的教师申报以上职称年限：2015年7月1日至2017年6月30日共两学年。必修学分：144学分，其中校本研训不少于48学分。
（二）中级（中学申报对象）
年限：2013年7月1日至2017年6月30日共四学年，必修学分：288学分，其中校本研训不少于96学分，且务必含不少于90学分的集中培训。
具备博士学位或者硕士学位的教师申报中级职称的年限与学分要求同（一）。

二、材料审核
（一）所有学分证明材料以省教师专业发展培训管理平台登记为准，各校要将省平台操作程序提供的材料（具体见附件1和附件2背面说明）及其他证明材料上交市中小学教师教育办公室审核备案。
    （二）支教教师支教期间应参加支教学校的校本研训，其学分登记和录入平台工作则由原学校负责，两校之间做好沟通衔接。
（三）因产假、病假而不能参加校本研训的教师，必须履行规范的请假手续（即医院证明、起始时间、学校审批意见等），校本研训学分要求可酌情降低。
三、学分审核时间
请各校于9月11日至10月13日（节假日除外）将本校参加中、高级职称评审教师的有关材料《2017年市局直属学校（幼儿园）教师教育情况登记表》（附件1、2）和《2017年市局直学校（幼儿园）中、高级职称评审学分审核统计表》（附件3）上报市中小学教师教育办公室备案。联系人：郑明义，电话：88132972，教育网短号654070；曾丽萍，电话：85511572，教育网短号655587。

附件：
1．2017年市局直属学校（幼儿园）教师教育情况登记表》（申报高级）
2．《2017年市局直属学校（幼儿园）教师教育情况登表》（申报中级）
3．《2017年市局直学校（幼儿园）中、高级职称评审核分审核统计表》
                         温州市中小学教师教育办公室

                          温州市教师教育院

    2017年9月5日

温州市教师教育院办公室 　　   　      2017年9月 5 日印发
附件1：
  2017年市局直属学校（幼儿园）教师教育情况登记表

（申报高级）
	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	任教
学科

	学历

	现时职称

	行政职务

	参加教师教育情况
	培训起讫
时间
	培训项目和内容
	应得学分
	培训单位

	2012.7.1-2017.6.30
	校本研训

	（90学时集中培训）

	    其他类型转换

	根据已审核结果填入

	      其他培训

	若已满360学时，多余的学分不必列入，纸张有限，审核人时间精力也有限。特此说明。

	（以上由教师本人填写）

	所在单位意见
	（盖章）
                   年     月     日
	经审核，该同志自2012至2016学年（2012年7月1日至2017年6月30日）已取得    学时（其中校本研训    学时）
（盖章）  复核人：
                                                                     年    月     日

	市中小学教师教育办公室

审定
意见
	                                            （盖章）       年     月     日

学分证明材料（原件）粘贴处（背面）
    一、学校管理员用学校账号进入省培训管理平台，选择【查询和统计】-【教师学时统计】，在查询页面，统计方式选择“按日期”，培训日期选择需要的时间段，【查询】到某教师后，选择“报表”，在报表页面左上角点击“打印此报表”按钮，把页面保存成pdf文件。（此pdf文件页面有二维码可扫码验证；如选择教师学分统计只能查询2016年9月1日开始的学分。）

    二、其他证明材料，如其他类型转换学分的证明，请假手续的证明等。
附件2：
2017年市局直属学校（幼儿园）教师教育情况登记表

（申报中级）
	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	任教
学科

	学历

	现时职称

	行政职务

	参加教师教育情况
	培训起讫
时间
	培训项目和内容
	应得学分
	培训单位

	2012.7.1-2017.6.30
	校本研训

	（90学时集中培训）

	    其他类型转换

	根据已审核结果填入

	      其他培训

	若已满360学时，多余的学分不必列入，纸张有限，审核人时间精力也有限。特此说明。

	（以上由教师本人填写）

	所在单位意见
	（盖章）
年    月    日
	经审核，该同志自2013至2016学年（2013年7月1日至2017年6月30日）已取得    学时（其中校本研训    学时）
（盖章）  复核人：
                    年     月     日

	市中小学教师教育办公室

审定意见
	                                            （盖章）       年     月     日

      学分证明材料（原件）粘贴处（背面）

    一、学校管理员用学校账号进入省培训管理平台，选择【查询和统计】-【教师学时统计】，在查询页面，统计方式选择“按日期”，培训日期选择需要的时间段，【查询】到某教师后，选择“报表”，在报表页面左上角点击“打印此报表”按钮，把页面保存成pdf文件。（此pdf文件页面有二维码可扫码验证；如选择教师学分统计只能查询2016年9月1日开始的学分。）

    二、其他证明材料，如其他类型转换学分的证明，请假手续的证明等。

学分证明材料（原件）粘贴处（背面）

附件3：

2017年市直学校中、高级职称评审学分审核统计表

所在学校（盖章）
	序号
	申报类别
	姓名
	学分

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

填表人姓名：              手机全号和短号：

请填好表格并发至邮箱yjs88132972@163.com。请务必填写手机全号，以便群发信息联系。
PAGE
2